
UCHWAŁA NR 220/XXXI/21 
RADY GMINY NOWA RUDA 

z dnia 10 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Ruda na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, zmiany: 2020 r. poz. 1378), art. 6 ust. 1, art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 217 ust. 1 i 2, art. 233 pkt 3, art. 235, art. 236, art. 262 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), Rada Gminy Nowa Ruda uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planach dochodów Gminy Nowa Ruda zgodnie z załącznikiem  nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planach wydatków Gminy Nowa Ruda zgodnie z załącznikiem  nr 2 do uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 209/XXVIII/21 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 27 stycznia 
2021 roku dotyczący „Wykaz zadań majątkowych na rok 2021” otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
nr 3 do uchwały. 

§ 4. Plan dochodów po zmianach wynosi –     64 840 022,54 zł 

Plan wydatków po  zmianach wynosi –     73 455 126,13 zł 

Plan przychodów wynosi -       10 552 086,51 zł 

Plan rozchodów wynosi –             1 936 982,92 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczaca Rady 
 
 

Bożena Sołek-Muzyka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D72B0A0-AEC2-465E-A14C-DA6E069BE6DC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 200 100,00 200 100,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 100,00 100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 007 200,00 4 028 835,42

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 002 200,00 4 020 415,42

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
3 000,00 7 400,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 3 870,42

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 9 945,00

Pozostała działalność 5 000,00 8 420,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 8 420,00

750 Administracja publiczna 95 215,00 111 845,00

Urzędy wojewódzkie 70 519,00 70 529,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami

0,00 10,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 26 620,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 3 075,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 13 545,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

14 895 624,00 14 913 624,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 415 250,00 2 416 250,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 000,00 3 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

2 636 718,00 2 653 718,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00 32 000,00

758 Różne rozliczenia 19 058 798,00 19 075 373,00

Rozdział Zmiana

0,00

01010 0,00

100,00

-100,00

21 635,42

70005 18 215,42

4 400,00

3 870,42

9 945,00

70095 3 420,00

3 420,00

16 630,00

75011 10,00

75615 1 000,00

10,00

75023 16 620,00

3 075,00

16 575,00

Załącznik nr 1

do uchwały Nr 220/XXXI/21 Rady Gminy Nowa Ruda

z dnia 10 marca 2021 roku

Zmiany w planach dochodów Gminy Nowa Ruda na rok 2021

1 000,00

75616 17 000,00

17 000,00

13 545,00

18 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D72B0A0-AEC2-465E-A14C-DA6E069BE6DC. Podpisany Strona 1



Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
11 287 781,00 11 304 356,00

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 287 781,00 11 304 356,00

801 Oświata i wychowanie 1 980 131,00 1 980 578,00

Przedszkola 1 660 669,00 1 661 116,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 447,00

851 Ochrona zdrowia 1 000,00 8 243,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 000,00 8 243,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 7 243,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 791 006,54 6 797 719,12

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 714 359,00 719 859,00

0830 Wpływy z usług 0,00 5 500,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 035,42 7 248,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów
6 035,42 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 248,00

64 752 779,54 64 840 022,54

447,00

80104 447,00

75801 16 575,00

16 575,00

447,00

7 243,00

85154 7 243,00

7 243,00

6 712,58

90001 5 500,00

7 248,00

Razem: 87 243,00

5 500,00

90015 1 212,58

-6 035,42

Rozdział Zmiana

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D72B0A0-AEC2-465E-A14C-DA6E069BE6DC. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 230 240,51 237 483,51

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 201 228,43 208 471,43

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 400,00 77 643,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 529 407,62 11 579 407,62

Oświetlenie ulic, placów i dróg 642 024,62 692 024,62

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 339,20 235 339,20

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 472 881,12 3 542 881,12

Pozostała działalność 197 087,35 267 087,35

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 600,35 195 600,35

926 Kultura fizyczna 5 044 832,32 5 004 832,32

Obiekty sportowe 4 848 767,10 4 808 767,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 742 956,00 4 702 956,00

73 367 883,13 73 455 126,13

Załącznik nr 2

do uchwały Nr 220/XXXI/21 Rady Gminy Nowa Ruda

z dnia 10 marca 2021 roku

92601 -40 000,00

-40 000,00

Razem: 87 243,00

92195 70 000,00

70 000,00

-40 000,00

90015 50 000,00

50 000,00

70 000,00

85154 7 243,00

7 243,00

50 000,00

Zmiany planu wydatków Gminy Nowa Ruda na rok 2021

Rozdział Zmiana

7 243,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D72B0A0-AEC2-465E-A14C-DA6E069BE6DC. Podpisany Strona 1



środki własne 

Gminy

inne środki ( w tym 

dotacje) Fundusz Sołecki

Środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

1 010 01010 605 Rozbudowa sieci wodociągowej 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Razem rozdział 01010 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00
6050 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

2 010 01042 605

Przygotowanie i realizacja zadań z 

zakresu gminnej infrastruktury 

drogowej 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Razem rozdział 01042 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00
6050 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

1 005 310,00 505 310,00 500 000,00 0,00 0,00

3 600 60014 630

Pomoc finansowa dla Starostwa 

Powiatowego na realizację zadania 

inwestycyjnego w zakresie drog 

powiatowych 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Razem rozdział 60014 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00
6300 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

4 600 60016 605

Przygotowanie i realizacja zadań z 

zakresu infrastruktury drogowej 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

5 600 60016 605

Budowa chodnika wzdłuż dróg przy 

Zespole Szkół nr 3 z Oddziałami 

Integracyjnymi w Bożkowie 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00

Razem rozdział 60016 700 000,00 200 000,00 500 000,00 0,00 0,00
6050 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00

6 600 60078 605

Przygotowanie i realizacja zadań z 

zakresu infrastruktury drogowej 245 310,00 245 310,00 0,00 0,00 0,00

Razem rozdział 60078 245 310,00 245 310,00 0,00 0,00 0,00
6050 245 310,00 245 310,00 0,00 0,00 0,00

43 844,10 0,00 0,00 43 844,10 0,00

7 630 63095 605

Realizacja zadań w zakresie 

modernizacji infrastruktury 

turystycznej Funduszu Sołeckiego 

Sołectwa Jugów 43 844,10 0,00 0,00 43 844,10 0,00
6050 43 844,10 0,00 0,00 43 844,10 0,00

Razem rozdział 63095 43 844,10 0,00 0,00 43 844,10 0,00

465 000,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00

8 700 70005 605

Inwestycje w zasób mieszkaniowy 

Gminy Nowa Ruda 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

9 700 70005 606 zakup nieruchomości 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Razem rozdział 70005 465 000,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00
6050 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

6060 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 3

do uchwały Nr 220/XXXI/21 Rady Gminy Nowa Ruda

z dnia 10 marca 2021 roku

Wykaz zadań majątkowych na rok 2021

l.p.

podział zadań ze względu na źródła finansowania

rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Plan

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

§dział

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

TURYSTYKA

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D72B0A0-AEC2-465E-A14C-DA6E069BE6DC. Podpisany Strona 1



861 885,00 861 885,00 0,00 0,00 0,00

10 750 75023 605

Wymiana stolarki okiennej w siedzibie 

Urzędu Gminy ul. Niepodległości 2 276 000,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00

11 750 75023 605

Rozbudowa parkingu przy budynku 

Urzędu Gminy ul. Niepodległości 4 224 000,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00

12 750 75023 606

Zakupy inwestycyjne (wyposażenie, 

sprzęt informatyczny, 

oprogramowanie) 361 885,00 361 885,00 0,00 0,00 0,00

Razem rozdział 75023 861 885,00 861 885,00 0,00 0,00 0,00
6050 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

6060 361 885,00 361 885,00 0,00 0,00 0,00

1 196 000,00 217 791,00 0,00 0,00 978 209,00

13 754 75412 605 Modernizacja remiz OSP 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

14 754 75412 606

"Razem bezpieczniej" : zakup 

samochodu strażackiego wraz z 

osprzętem 1 151 000,00 172 791,00 0,00 0,00 978 209,00

Razem rozdział 75412 1 196 000,00 217 791,00 0,00 0,00 978 209,00
6050 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

6067 978 209,00 0,00 0,00 0,00 978 209,00

6069 172 791,00 172 791,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

15 758 75818 680

Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Razem rozdział 75818 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00
6800 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

3 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

16 801 80101 605

Modernizacja ciągu sieci 

wodociągowej i kanalizacyjnej w 

Zespole Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi w Bożkowie 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Razem rozdział 80104 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

17 801 80104 605

Budowa i wyposażenie przedszkola z 

oddziałami integracyjnymi w Bożkowie 3 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

Razem rozdział 80104 3 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6057 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6059 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

6 505 236,20 3 397 647,00 0,00 155 339,20 2 952 250,00

18 900 90001 601

Wydatki na podwyższenie kapitału 

zakładowego i objęcie udziałów w 

ZWIK sp. z o.o. 3 026 097,00 3 026 097,00 0,00 0,00 0,00

Razem rozdział 90001 3 026 097,00 3 026 097,00 0,00 0,00 0,00
6010 3 026 097,00 3 026 097,00 0,00 0,00 0,00

19 900 90001 605

Budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków 779 000,00 281 550,00 0,00 0,00 497 450,00

Razem rozdział 90001 779 000,00 281 550,00 0,00 0,00 497 450,00
6050 779 000,00 281 550,00 0,00 0,00 497 450,00

20 900 90004 606

Zakupy inwestycyjne w ramach 

Funduszu Sołeckiego Sołectwa 

Woliborz 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

Razem rozdział 90004 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

RÓŻNE ROZLICZENIA

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

OŚWIATA I WYCHOWANIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D72B0A0-AEC2-465E-A14C-DA6E069BE6DC. Podpisany Strona 2



6060 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

21 900 90005 623

"Wymiana wysokoemisyjnych źródeł 

ciepła w budynkach i lokalach 

mieszkalnych na terenie wybranych 

gmin Aglomeracji Wałbrzyskiej" 2 454 800,00 0,00 0,00 0,00 2 454 800,00

Razem rozdział 90005 2 454 800,00 0,00 0,00 0,00 2 454 800,00
6237 2 454 800,00 0,00 0,00 0,00 2 454 800,00

22 900 90015 605

Budowa oświetlenia ulicznego w 

ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa 

Sokolec 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

23 900 90015 605

Budowa oświetlenia ulicznego w 

ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa 

Bartnica 16 660,76 0,00 0,00 16 660,76 0,00

24 900 90015 605

Budowa oświetlenia ulicznego w 

ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa 

Bożków 35 834,34 0,00 0,00 35 834,34 0,00

25 900 90015 605

Budowa oświetlenia ulicznego w 

ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa 

Koszyn 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00

26 900 90015 605

Budowa oświetlenia ulicznego w 

ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa 

Ludwikowice Kłodzkie 43 844,10 0,00 0,00 43 844,10 0,00

27 900 90015 605

Budowa oświetlenia ulicznego w 

ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa 

Dzikowiec 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00

28 900 90015 605

"Poprawa Bezpieczeństwa w Gminie 

Nowa Ruda poprzez rozbudowę 

oświetlenia przy drogach w ramach 

Dolnośląskiego Funduszu Pomocy 

Rozwojowej 2021" 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

29 900 90015 605

Przygotowanie i realizacja zadań z 

zakresu budowy oświetlenia ulicznego 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

Razem rozdział 90015 235 339,20 90 000,00 0,00 145 339,20 0,00
6050 235 339,20 90 000,00 0,00 145 339,20 0,00

1 199 550,36 995 447,00 0,00 204 103,36 0,00

30 921 92109 605

Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa 

Sokolica 11 618,69 0,00 0,00 11 618,69 0,00

31 921 92109 605

Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa 

Krajanów 13 328,61 0,00 0,00 13 328,61 0,00

32 921 92109 605

Modernizacja sali wiejskiej w ramach 

Funduszu Sołeckiego Sołectwa Świerki 27 600,00 0,00 0,00 27 600,00 0,00

33 921 92109 606

Zakup i wyposażenie kuchni na 

potrzeby świetlicy wiejskiej w ramach 

Funduszu Sołeckiego Czerwieńczyce 25 955,71 0,00 0,00 25 955,71 0,00

34 921 92109 620

DOTACJA CELOWA : projekt 

"Przebudowa i doposażenie obiektów 

instytucji kultury w Gminie Nowa 

Ruda" 925 447,00 925 447,00 0,00 0,00 0,00

Razem rozdział 92109 1 003 950,01 925 447,00 0,00 78 503,01 0,00
6050 78 503,01 0,00 0,00 78 503,01 0,00
6209 925 447,00 925 447,00 0,00 0,00 0,00

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D72B0A0-AEC2-465E-A14C-DA6E069BE6DC. Podpisany Strona 3



35 921 92195 605

Modernizacja placu zabaw w ramach 

Funduszu Sołeckiego Sołectwa 

Wolibórz 13 150,00 0,00 0,00 13 150,00 0,00

36 921 92195 605

Zagospodarowanie terenu przy sali 

wiejskiej w ramach Funduszu 

Sołeckiego Sołectwa Świerki 4 406,19 0,00 0,00 4 406,19 0,00

37 921 92195 605

Modernizacja i doposażenie placu 

zabaw w ramach Funduszu Sołeckiego 

Sołectwa Włodowice 17 705,93 0,00 0,00 17 705,93 0,00

38 921 92195 605

Budowa wiaty w ramach Funduszu 

Sołeckiego Sołectwa Włodowice 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00

39 921 92195 605

Budowa placu zabaw w ramach 

Funduszu Sołeckiego Sołectwa Dworki 9 855,62 0,00 0,00 9 855,62 0,00

40 921 92195 605

Budowa placu zabaw w ramach 

Funduszu Sołeckiego Sołectwa 

Dzikowiec 8 487,00 0,00 0,00 8 487,00 0,00

41 921 92195 605

Budowa altany wraz z 

zagospodarowaniem otoczenia w 

ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa 

Bieganów 9 689,55 0,00 0,00 9 689,55 0,00

42 921 92195 605

Wykonanie oświetlenia parkowego na 

działce 121/9 oraz montaż koszy w 

ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa 

Przygórze 13 845,34 0,00 0,00 13 845,34 0,00

43 921 92195 605

Zagospodarowanie terenu na placu 

zabaw w ramach Funduszu Sołeckiego 

Sołectwa Koszyn 1 298,05 0,00 0,00 1 298,05 0,00

44 921 92195 605

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego w ramach Funduszu 

Sołeckiego Sołectwa Dzikowiec 20 357,10 0,00 0,00 20 357,10 0,00

45 921 92195 605

Zagospodarowanie terenu rekreacji w 

ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa 

Sokolec 18 805,57 0,00 0,00 18 805,57 0,00

46 921 92195 605

"Odnowa Dolnośląskiej Wsi" - budowa 

placu zabaw w miejscowości Wolibórz 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

Razem rozdział 92195 195 600,35 70 000,00 0,00 125 600,35 0,00
6050 195 600,35 70 000,00 0,00 125 600,35 0,00

4 796 771,32 206 455,00 4 536 518,00 53 798,32 0,00

47 926 92601 605

Budowa hali sportowej przy Szkole 

Podstawowej w Ludwikowicach 

Kłodzkich 4 315 267,00 0,00 4 315 267,00 0,00 0,00

48 926 92601 605

Budowa boiska sportowego w 

Czerwieńczycach 200 000,00 75 000,00 125 000,00 0,00 0,00

49 926 92601 605

Modernizacja budynku na zaplecze 

socjalne na terenie boiska sportowego 

w Jugowie 227 689,00 131 438,00 96 251,00 0,00 0,00

50 926 92601 606

Zakup sprzętu sportowego i 

treningowego w ramach Funduszu 

Sołeckiego Sołectwa Wolibórz 12 367,10 17,00 0,00 12 350,10 0,00

Razem rozdział 92601 4 755 323,10 206 455,00 4 536 518,00 12 350,10 0,00
6050 4 575 267,00 135 000,00 4 440 267,00 0,00 0,00

6060 12 367,10 17,00 0,00 12 350,10 0,00

51 926 92695 605

Zagospodarowanie terenu integracji w 

ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa 

Przygórze 23 388,22 0,00 0,00 23 388,22 0,00

52 926 92695 605

Zagopodarowanie terenu na obiekcie 

sportowym w ramach Funduszu 

Sołeckiego Sołectwa Nowa Wieś 

Kłodzka 18 060,00 0,00 0,00 18 060,00 0,00

Razem rozdział 92695 41 448,22 0,00 0,00 41 448,22 0,00
6050 41 448,22 0,00 0,00 41 448,22 0,00

19 633 596,98 9 209 535,00 5 036 518,00 457 084,98 4 930 459,00SUMA :

KULTURA FIZYCZNA

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D72B0A0-AEC2-465E-A14C-DA6E069BE6DC. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

Zwiększa się plan dochodów Gminy Nowa Ruda ogółem o kwotę 87 243,00 zł.

Dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo.

Dokonuje się zmiany klasyfikacji dochodów z tytułu opłaty za przyłączenie do sieci kanalizacyjnej.

Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa – zwiększenie planu dochodów o kwotę 21 635,42 zł.

Zwiększa się plan dochodów tytułem rozliczeń z lat ubiegłych (fundusz remontowy wspólnot) oraz
wpływów z tytułu odsetek od nieterminowych płatności (kwota 3 870,42 zł) oraz wpływami z tytułu
użytkowania wieczystego nieruchomości (4 400,00 zł).

Zwiększa się plan dochodów z tytułu refakturowania wydatków ponoszonych na utrzymanie Muzeum
Ziemi Sowiogórskiej (obiekt użyczony Centrum Kultury Gminy Nowa Ruda)- kwota 3 420,00 zł.

Dz. 750 – Administracja publiczna – zwiększenie planu dochodów o kwotę 16 630,00 zł.

Zwiększa się plan dochodów z tytułu należności za realizację zadań z zakresu administracji rządowej –
kwota 10,00 zł.

Zwiększa się plan dochodów z tytułu sprzedaży materiału kamiennego – kwota 3 075,00 zł.

Zwiększa się dochody z tytułu wpływu środków w ramach refundacji wynagrodzeń pracowników z PUP –
kwota 13 545,00 zł.

Dz. 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – zwiększenie planu dochodów o kwotę
18 000,00 zł.

Zwiększa się plan dochodów z tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych o kwotę 1 000,00 zł.

Zwiększa się plan dochodów z tytułu podatku od spadków i darowizn o kwotę 17 000,00 zł.

Dz. 758 – Różne rozliczenia – zwiększenie planu dochodów o kwotę 16 575,00 zł.

Pismem nr ST3.4750.2.2021 Minister Finansów przekazał informację o kwotach subwencji wynikających
z ustawy budżetowej na rok 2021. Część oświatowa subwencji ogólnej wzrosła w stosunku do projektowanej
o kwotę 16 575,00 zł.

Dz. 801 – Oświata i wychowanie – zwiększenie planu dochodów o kwotę 447,00 zł.

Zwiększa się plan dochodów z tytułu zwrotu dotacji pobranej w nadmiernej wysokości na prowadzenie
przedszkola niepublicznego w Dzikowcu w roku 2020.

Dz. 851 – Ochrona Zdrowia – zwiększenie planu dochodów o kwotę 7 243,00 zł.

Zwiększa się plan dochodów tytułem zwrotu niewykorzystanej dotacji na prowadzenie świetlicy
środowiskowej w Woliborzu.

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zwiększenie planu dochodów o kwotę
6 712,58 zł.

Zwiększa się plan dochodów tytułem umowy o udostępnienie ZWIK infrastruktury kanalizacyjnej w roku
2021– kwota 5 500,00 zł.

Dokonuje się zmian w planach dochodów z tytułu odszkodowania z ubezpieczenia mienia – kwota
1 212,58 zł.

Zwiększa się plan wydatków Gminy Nowa Ruda ogółem o kwotę 87 243,00 zł.

Dz. 851 – Ochrona zdrowia – zwiększenie planu wydatków o kwotę 7 243,00 zł.

Z uwagi na zwrot dotacji niewykorzystanej w roku 2020 w ramach funduszu przeciwdziałania
alkoholizmowi na prowadzenie świetlicy terapeutycznej, dokonuje się zwiększenia planu wydatków
o kwotę 7 243,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D72B0A0-AEC2-465E-A14C-DA6E069BE6DC. Podpisany Strona 1



Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zwiększenie planu wydatków o kwotę
50 000,00 zł.

Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych według zestawienia poniżej:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 50 000,00 50 000,00

90015 6050 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 50 000,00 50 000,00

"Poprawa Bezpieczeństwa w Gminie Nowa Ruda poprzez
rozbudowę oświetlenia przy drogach w ramach Dolnośląskiego
Funduszu Pomocy Rozwojowej 2021"

0,00 50 000,00 50 000,00

W związku z ogłoszonym przez Urząd Marszałkowski konkursem w ramach Dolnośląskiego Funduszu
Pomocy Rozwojowej na realizację zadań z zakresu bezpieczeństwa, zabezpiecza się wkład własny na
realizację zadania.

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – zwiększenie planu wydatków o kwotę
70 000,00 zł.

Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych według zestawienia poniżej:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 70 000,00 70 000,00

92195 6050 Pozostała działalność 0,00 70 000,00 70 000,00

"Odnowa Dolnośląskiej Wsi" - budowa placu zabaw w
miejscowości Wolibórz

0,00 70 000,00 70 000,00

W związku z wymogami konkursu ogłoszonego przez Urząd Marszałkowski pod nazwą „Odnowa
Dolnośląskiej Wsi”, gmina starająca się o dofinansowanie już na poziomie składania wniosku musi
zabezpieczyć w budżecie całą kwotę na zadanie przewidziane do realizacji. Planowane dofinansowanie to
30 000,00 zł.

Dz. 926 – Kultura fizyczna – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 40 000,00 zł.

Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych według zestawienia poniżej:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

926 Kultura fizyczna 40 000,00 - 40 000,00 0,00

92695 6050 Pozostała działalność 40 000,00 - 40 000,00 0,00

Odnowa Dolnośląskiej Wsi 40 000,00 - 40 000,00 0,00

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków w ramach wkładu własnego na zadanie realizowane
w ramach konkursu „Odnowa Dolnośląskiej Wsi” z uwagi na zamianę klasyfikacji budżetowej planowanego
wydatku.

Przewodniczaca Rady

Bożena Sołek-Muzyka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D72B0A0-AEC2-465E-A14C-DA6E069BE6DC. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

